
 

SETTORE PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO DI GESTIONE, VALUTAZIONE DELLA 
PERFORMANCE ED ELABORAZIONI STATISTICHE DI ATENEO 
U.O. INCLUSIONE E PARI OPPORTUNITA’  

 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893837 
e-mail: cdg@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaqualita/settoreprogrammazionecontrollo 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il bando, emanato con D.R. 5787/2022 del 12/12/2022,  con il quale è 

stata indetta una selezione pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di 

n. 1 incarico di Consigliera/e di fiducia presso l’Università deli Studi di 

Palermo; 

 

CONSIDERATO che il suddetto bando prevede all’art. 5 che la selezione 

verrà effettuata da una Commissione successivamente nominata con Decreto 

Rettorale e composta dalla Prorettrice all’Inclusione, Pari opportunità e 

Politiche di Genere e da quattro componenti del Comitato Unico di Garanzia 

(2 docenti e 2 unità di personale TAB). 

 

DECRETA 

 

di nominare nella qualità di componenti della Commissione per la valutazione 

delle domande di partecipazione al bando citato in premessa: 

Prorettrice prof. Beatrice Pasciuta, Presidente della Commissione; 

Prof.ssa Lalage Mormile, Componente; 

prof. Cirus Rinaldi, Componente; 

dott. Andrea Lo Cicero, Componente; 

dott. ssa Floria Rizzo, Componente. 

 

                                                                     

                Il Rettore 

Prof. Massimo Midiri  

mailto:pec@cert.unipa.it



		2023-01-19T14:58:02+0000
	Massimo Midiri




